Nº 83- Ano 09            Segunda-feira, 19 de Abril  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Aviso..................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
33/2021. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 33/2021, na modalidade Concorrência Pública nº
01/2021, tendo como critério de julgamento MELHOR TÉCNICA E PREÇO, no dia 08 de junho de 2021, às 14:00hs, tendo
como objeto “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, COMPREENDENDO O PLANEJAMENTO, A
CRIAÇÃO, A DISTRIBUIÇÃO, A VEICULAÇÃO E O CONTROLE DE CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS E DEMAIS SERVIÇOS
DESCRITOS NO § 1º DO ART. 2º DA LEI Nº 12.232/2010, OBJETIVANDO PROMOVER A DIVULGAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE NA ATIVIDADE INSTITUCIONAL.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição
para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, ou pelo e-
mail licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 16 de abril de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO
MUNICIPAL.

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2021-04-19T17:13:35-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801